｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺中教育大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺中大學科學字第1154060027號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本校科學教育與應用學系辦理「2026全國高中職科
學、科學遊戲與玩具創意設計、科學議題與傳播競賽」活

動資訊，敬請協助轉知並鼓勵學生踴躍參加，請查照。

為激發學生動腦思考與發揮創意之精神，本活動鼓勵學生

運用科學概念或原理於創作或製作具科學性之實驗、遊

戲、玩具、自造專題、傳播媒體等，從「做中學、學中

做」的經驗中，進一步深化對科學知識的理解，並培養對

科學的興趣與實作能力。

參加對象：全國高中職在學學生。

相 關 辦 法 請 至 活 動 線 上 報 名 網 頁 ：

https://www.beclass.com/rid=305250c695f4334c0454查詢。
以上規劃時程若有變動，將由主辦單位公布於活動專屬官

網；若對競賽相關問題有疑義，請聯絡黃旭村主任

(hstsuen@mail.ntcu.edu.tw)

正本：全國高級中等學校

副本：本校科學教育與應用學系

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：施靜慈
電話：04-22183532
電子信箱：Jing-tsz@mail.ntcu.edu.tw

發文日期： 中華民國115年1月15日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/15
14:40:07

第1頁，共1頁

訓育組 115/01/15

1150000496